

Arkitektfirmaet Bøgelund ApS
Tornbjergvej 58, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 26 71 75 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Steen Bøgelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arkitektfirmaet Bøgelund ApS Tornbjergvej 58 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 26 71 75 74
	Stiftet: 24. juni 2002
	Hjemsted: Vejle Øst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Steen Bøgelund, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Bøgelund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i arkitektopgaver samt tilsyn og bygherrerådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 825 t.kr. mod 823 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	825.460	822.986
1 Personaleomkostninger	-625.822	-625.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.980	-116.085
Andre driftsomkostninger	0	-13.125
Driftsresultat	152.658	68.638
Andre finansielle indtægter	234	2.151
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.469	-48.900
Resultat før skat	132.423	21.889
Skat af årets resultat	-34.248	-9.163
Årets resultat	98.175	12.726
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.175	12.726
Disponeret i alt	98.175	12.726

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.486	234.566
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>205.486</u>	<u>234.566</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>205.486</u>	<u>234.566</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	616.888	782.121
Igangværende arbejder for fremmed regning	330.000	384.000
Udskudte skatteaktiver	11.100	8.300
Andre tilgodehavender	225	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>834</u>
Tilgodehavender i alt	<u>958.213</u>	<u>1.175.255</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>130.968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>958.213</u>	<u>1.306.223</u>
Aktiver i alt	<u>1.163.699</u>	<u>1.540.789</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	203.684	105.509
Egenkapital i alt	403.684	305.509
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	15.531
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	15.531
Gæld til pengeinstitutter	182.881	135.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.193	127.773
Gæld til tilknyttede virksomheder	237.625	657.741
Selskabsskat	37.048	20.663
Anden gæld	266.268	277.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	760.015	1.219.749
Gældsforpligtelser i alt	760.015	1.235.280
Passiver i alt	1.163.699	1.540.789

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	92.783	292.783
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.726</u>	<u>12.726</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	105.509	305.509
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>98.175</u>	<u>98.175</u>
	<u>200.000</u>	<u>203.684</u>	<u>403.684</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	616.928	616.347
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	4.350	4.247
	<u>625.822</u>	<u>625.138</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.541	36.225
Andre finansielle omkostninger	9.928	12.675
	<u>20.469</u>	<u>48.900</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 21 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 61 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøgelund Holding ApS, CVR-nr. 27 31 32 99, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.